
Pořadí Křestní jméno Počet 

1.     Marie 19 
2.     Jiří 13 
2.     Pavel 13 
4.     Jan 10 
5.     Petr 8 
6.     Hana 6 
6.     Jaroslav 6 
6.     Josef 6 
6.     Milan 6 
6.     Petra 6 
11.     Jana 5 
11.     Lenka 5 
11.     Stanislav 5 
14.     František 4 
14.     Kateřina 4 
14.     Luboš 4 
14.     Lukáš 4 
14.     Václav 4 
14.     Věra 4 
20.     Anna 3 
20.     Dagmar 3 
20.     Dušan 3 
20.     Eliška 3 
20.     Emil 3 
20.     Ivana 3 
20.     Jakub 3 
20.     Lucie 3 
20.     Marek 3 
20.     Markéta 3 
20.     Marta 3 
20.     Martin 3 
20.     Martina 3 
20.     Radek 3 
20.     Zdeněk 3 

 

Nejčastější křestní jména obyvatel obce 
     V níže zpracované tabulce jsou uvedena nejčastější křestní jména v naší obci, přičemž vedle nejnovějšího 

přehledu ponecháváme jako zajímavost pro porovnání i dřívější stav. V případě výskytu stejného počtu jsou 

křestní jména v tabulce seřazena v pořadí dle abecedy. 
     Statistický přehled vychází z oficiálního počtu obyvatel, jenž bývá ověřován s evidencí matriky Městského 

úřadu v Bystřici nad Pernštejnem, a zachycuje obyvatele s trvalým pobytem v Bohuňově nebo v Janovičkách. 

Údaje v tabulce však mají i přesto spíše orientační vypovídací hodnotu o výskytu a počtu křestních jmen, neboť 

je třeba počítat s několika málo případy, kdy občan přihlášený k trvalému pobytu v obci zde již nebydlí, zatímco 

jiný zde sice bydlí, ale k trvalému pobytu je hlášen v jiné obci či městě. Tyto skutečnosti se potom logicky 

promítají i do údaje o celkovém počtu obyvatel. V rámci nejnovějšího sestaveného přehledu k 1. lednu 2011 

je však těchto statistických zkreslení již jen nepatrný počet. 
    

Nejčastější křestní jména obyvatel obce   

stav 1. ledna 2011   

    

https://www.bohunov.cz/jmena-2008.html


 

Nejčastější křestní jména obyvatel obce v roce 2008 
     V níže zpracované tabulce jsou uvedena nejčastější křestní jména obyvatel naší obce, přičemž se jedná o stav 

z roku 2008, který zde ponecháváme jako zajímavost pro porovnání s nejnovějším zveřejněným přehledem. 

V případě výskytu stejného počtu jsou křestní jména v tabulce seřazena v pořadí dle abecedy. Údaje o výskytu 

a počtu křestních jmen však mají pouze orientační vypovídací hodnotu, neboť několik občanů přihlášených 

k trvalému pobytu v obci zde v roce 2008 nebydlelo, zatímco jiní zde sice bydleli, ale k trvalému pobytu byli 

hlášeni v jiné obci či městě. 
    

Nejčastější křestní jména obyvatel obce   

stav 1. ledna 2008   

    

Pořadí Křestní jméno Počet 

1.     Marie 18 
2.     Jiří 13 
2.     Pavel 13 
4.     Jan 8 
5.     Milan 7 
5.     Petra 7 
7.     Jana 6 
7.     Josef 6 
7.     Lenka 6 
7.     Petr 6 
11.     Hana 5 
11.     Jaroslav 5 
11.     Martin 5 
11.     Stanislav 5 
15.     František 4 
15.     Kateřina 4 
15.     Luboš 4 
15.     Lukáš 4 
15.     Věra 4 
20.     Dagmar 3 
20.     Ivana 3 
20.     Marek 3 
20.     Markéta 3 
20.     Marta 3 
20.     Martina 3 
20.     Radek 3 
20.     Václav 3 
20.     Veronika 3 

 

https://www.bohunov.cz/jmena.html

